



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

Warszawa, dnia 17 grudnia 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „**dostawa systemu do ewidencji i zarządzania majątkiem LPR**”. Nr postępowania: 3940/ZP/2019.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o podanie ilości obecnie istniejących u Zamawiającego jednostek organizacyjnych o których mowa jest w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w LPR funkcjonują 33 jednostki organizacyjne.

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie ilości obecnie zaewidencjonowanych środków trwałych oraz wszystkich pozostałych pozycji majątkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w LPR zaewidencjonowanych jest ok. 15 tysięcy środków trwałych.

Pytanie nr 3:

strona 5 kod wymagania WNFO.16 – mowa jest o interface API do integracji z zewnętrznymi systemami monitoringu i zarządzania siecią – powyższy warunek jest ogólnikowy i nieprecyzyjny. Prosimy o podanie z jakim z nazwy systemami System powinien mieć udokumentowany interface API.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w wymaganiu WNFO.17 - System powinien mieć udokumentowany interface API do integracji z zewnętrznymi systemami klasy ERP.

Pytanie nr 4:

strona 6 kod wymagania WFO.08 – prosimy o zdefiniowanie pojęcia „kartoteki”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kartoteka to zbiór danych o środku trwałym (np. data zakupu, wartość, nr dowodu sprzedaży, osoba odpowiedzialna, miejsce użytkowania środka trwałego).

Pytanie nr 5:

strona 6 kod wymagania WFO.09 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość generowania raportów w formacie tylko csv i XML (bez HTML) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość generowania raportów tylko w formacie csv i XML.

Pytanie nr 6:

strona 7 kod wymagania WFO.19 – prosimy o określenie co Zamawiający rozumie pod sformułowaniem „zadania” i jakich zadań przypomnienie ma dotyczyć ?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje funkcji ustawiania przypomnienia o zadaniach przypisanych do danego znacznika RFID, jak np. o terminie wykonania przeglądu okresowego środka trwałego.

Pytanie nr 7:

strona 8 kod wymagania WFO.22 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość eksportu danych do pliku w formacie tylko csv i XML (bez HTML)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość eksportu danych do pliku w formacie tylko csv i XML.

Pytanie nr 8:

strona 8 kod wymagania WFO.25 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość importu danych z pliku w formacie tylko csv i XML (bez HTML)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość importu danych z pliku w formacie tylko csv i XML.

Pytanie nr 9:

strona 13 kod wymagania WFOD.19 – pkt 6) – raport obiektów trudnych do skanowania – prosimy o określenie wg jakich kryteriów mają być takie obiekty wyszukiwane i co / kto będzie decydowało o zakwalifikowaniu obiektu do „trudnych do skanowania” ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podlegające inwentaryzacji będą m.in. urządzenia elektroniczne, które będą oznaczone w systemie RFID i następnie trwale zabudowane w ambulansie ratunkowym w miejscu o ograniczony dostęp.

Pytanie nr 10:

strona 13 kod wymagania WFOD.19 – pkt 7) – raport obiektów według stanów - prosimy o określenie wg jakich stanów ? Czy chodzi o stany ilościowe ?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli stany ilościowe.

Pytanie nr 11:

strona 14 kod wymagania WUK.08 – Ponieważ system operacyjny Windows Ce jest systemem archaicznym i od dawna nierozwijanym (wersja 6.0 pochodzi z 2006 roku) zapytujemy czy Zamawiający dopuszcza możliwość aby kolektor danych posiadał system operacyjny inny niż Windows CE 6.0 np. system Android ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że system operacyjny Windows CE został określony jako minimalne wymaganie, Zamawiający dopuszcza kolektor danych posiadający system operacyjny np. Android.

Pytanie nr 12:

strona 14 kod wymagania WUK.14 – pkt 2) 3) 4) Czy zamawiający dopuszcza możliwość dostawy kolektora, którego stacja dokująca nie będzie posiadała dodatkowego miejsca na drugi akumulator i czy Zamawiający akceptuje dostawę kolektora z 1 akumulatorem ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia kolektora danych, dwóch akumulatorów oraz urządzenia umożliwiającego jednoczesne ładowanie dwóch akumulatorów.

Pytanie nr 13:

strona 15 kod wymagania WUD.01 - jest mowa o drukarce RFID w technologii termicznej lub termotransferowej. Biorąc pod uwagę, że technologia druku termicznego wykorzystującą do drukowania temperaturę i specjalne materiały które ze swoje specyfiki (podatności na temperaturę i działanie promieni słonecznych) są nietrwałe zapytujemy czy Zamawiający dopuszczając dostawę drukarek w tej technologii ma świadomość nietrwałości wydrukowanych w tej technologii etykiet zwłaszcza, że przedmioty które miałyby zostać oznakowane takimi etykietami z reguły charakteryzują się dłuższymi niż rok okresem użytkowania a tym samym wymagają znakowania etykietami o dłuższej żywotności tym bardziej że Zamawiający oczekuje że znaczniki RFID mają posiadać minimum dziesięcioletnią trwałość co wyklucza możliwość zastosowania Znaczników w technologii termicznej ?

Odpowiedź:

Zamawiający określił, że drukarka musi umożliwiać drukowanie znaczników RFID w technologii termicznej lub termotransferowej. Zamawiający oczekuje dostawy urządzenia, które zapewni m.in. dziesięcioletnią trwałość danych zapisanych na znaczniku RFID.

Pytanie nr 14:

strona 15 kod wymagania WUD.06 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia drukarki o której maksymalna szerokość druku jest większa niż 104 ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis.

Pytanie nr 15:

kod wymagania WZ.06 – jest mowa o tym że Znacznik RFID powinien składać się z układu scalonego (chipa i anteny) co wyklucza możliwość jego użycia jakiegokolwiek drukarce mobilnej RFID – natomiast pod wymaganiem WZ.13 jest mowa o tym że wymiary znaczników RFID muszą być dostosowane do dostarczanej drukarki mobilnej.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostawy znaczników, które będą kompatybilne z dostarczoną drukarką.

Pytanie nr 16:

kody wymagania WZ.16 – jest mowa o tym że znacznik RFID powinien być etykietą pozwalającą na jednorazowy zapis danych oraz wielokrotne ich odczytywanie natomiast w kodzie wymagania

WZ.21 jest mowa o wymogu ilości odczytów i zapisów Znacznika RFID minimum 10.000 cykli. Prosimy o określenie który z kodów wymagań ma spełniać Znacznik RFID ponieważ wymogi WZ.16 i WZ 21 wzajemnie się wykluczają

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga etykiet do jednorazowego zapisu i wielokrotnego odczytu (wymaganie WZ.16). Wymaganie WZ.21 otrzymuje brzmienie: „*ilość odczytów na Znaczniku RFID: min. 10000 cykli*”.

Pytanie nr 17:

WUK.06 – „wymagana pamięć RAM 20 GB”, nie ma na rynku kolektorów z taką pamięcią. Czy to błąd pisarski?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jest to błąd pisarski, kolektor danych powinien posiadać co najmniej 2 GB pamięci RAM.

Pytanie nr 18:

WUK.08 – wymagany system „co najmniej” WIN CE. Czy system Android spełnia te wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że system operacyjny Windows CE został określony jako minimalne wymaganie, Zamawiający dopuszcza kolektor danych posiadający system np. Android.

Pytanie nr 19:

WZ.15 – wymagana pamięć „128 bitów z możliwością rozszerzenia”. Wystarczającą jest pamięć EPC 96 bitów. Układy w tagach nie mają możliwości rozszerzenia pamięci, co najwyżej można ją różnie alokować.

Odpowiedź:

Zamawiający pisząc „128 bitów z możliwością rozszerzenia” ma na myśli co najmniej 128 bit pamięci.

Pytanie nr 20:

WZ.19 – „Znacznik musi posiadać bit EAS”. Bit EAS jest używany w bibliotekach, nie ma zastosowania w inwentaryzacji. Wymaganie ogranicza listę dostępnych znaczników wykluczając układy optymalne do zastosowania w inwentaryzacji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis.

Pytanie nr 21:

WZ.22 – Lista danych przypisanych w systemie do znacznika jest podana jako dane zapisane w tagu. Standardowo takich danych nie umieszcza się w tagach RFID, a jedynie przypisuje się je do numeru EPC znacznika w systemie. Są jednak wyjątki właśnie w lotnictwie, gdzie zapisuje się dane o częściach zamiennych tak aby mogły być odczytane przez czytnik mobilny off line bez dostępu do systemu komputerowego. Czy taka była Państwa intencja? W tej sytuacji tagi wymagają specjalnych układów RFID o pamięci co najmniej 8 000 bitów. Wymaganie to jest powtórzone w WFO.29.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga możliwości zapisania danych, o których mowa w wymaganiu WZ.22, do znacznika w systemie. Zamawiający wymaga standardowej obsługi systemu RFID.

Pytanie nr 22:

Jednocześnie w związku ww pytaniami i oczekiwaniem na udzielenie przez Zamawiającego odpowiedzi zwracamy się z wnioskiem o przesunięcie pierwotnego terminu na złożenie oferty przypadającego na dzień 17.12.2019.

Ponadto zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty poprzez przesłanie oferty elektronicznie na wskazany przez Zamawiającego adres email w formie skanu podpisanej oferty w formacie pdf w terminie wskazanym przez Zamawiającego oraz dostarczenie oryginału przesłanej w taki sposób oferty w terminie określonym przez Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty elektronicznej w formie skanu podpisanej oferty w terminie składania ofert oraz dostarczenie oryginału przesyłki w sposób określony w zapytaniu ofertowym. Oferty proszę składać na adres poczty elektronicznej: a.suprun@lpr.com.pl

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 18.12.2019 r. do godziny 12.30.

Z up. Dyrektora

Zastępca Dyrektora
ds. Administracyjnych
Lotnicze Pogotowie Ratunkowe

Katarzyna Gawęda

Zastępca Dyrektora
Lotniczego Pogotowia Ratunkowego
ds. Krajowego Centrum Monitorowania
Ratownictwa Medycznego

NIP: 522-25-48-391 KRS: 0000144355

www.lpr.com.pl, e-mail: centrala@lpr.com.pl

Artur S.
17.12.2019.
Piotrek

Andrzej Komza
17-12-2019.